PROPOSTA COMERCIAL

E-mail: licitaborella@gmail.com | Contato: (45) 99118-2138| Rua Sebastião Bonatto, n° 3220

AO MUNICÍPIO DE ALTO ALEGRE-RS

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2025

                                                                          DADOS DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL: J BORELLA & BORELLA LTDA

TELEFONE (45) 99118-2138

CNPJ: 33.393.503/0001-23

E-MAIL: LICITABORELLA@GMAIL.COM

ENDEREÇO: R. SEBASTIÃO BONATTO, N° 3220, BAIRRO
NAZARÉ. MEDIANEIRA-PR

DADOS PARA DEPÓSITO
CONTA BANCO SICREDI
Agencia 0710 / Conta Corrente 64836-0 – Titular: : J Borella &

Borella LTDA
                                                                      DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL

NOME: JULIANO BORELLA CPF: 008.999.829-48 RG: 84394637 SESP PR

A empresa J BORELLA & BORELLA LTDA, inscrita no CNPJ sob n.º 33.393.503/0001-23 estabelecida na Rua Sebastião
Bonatto, n° 3220, Bairro Nazaré. Medianeira-PR, neste ato representada por seu sócio/proprietário Juliano Borella, portador
da carteira de identidade nº 8439463-7 e do CPF nº 008.999.829-48, no uso de suas atribuições legais oferece a seguinte
proposta de preços:

N° QUANT ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MARCA/

MODELO

VALOR

UNITARIO

VALOR

TOTAL

26 10 Prateleira em aço, cinco divisórias, acabamento

pintura industrial eletrostática, 92 cm de

comprimento, 1,94 de cm de a l tura, 30 cm de

profundidade, espessura 3 cm. Sapatas de borracha,

peso máximo 150 kg.

PROPRIA /

06P/30F

R$ 300,00 R$ 3.000,00

Observações:

1. Validade da proposta: 90 (noventa) dias;

2. Garantia: Conforme edital;

3. Prazo de entrega: Conforme edital

3. Procedência dos equipamentos: Nacional;

4. Condições de pagamento: 30 (trinta) dias, conforme Artigo 40, XIV a) da Lei 8.666/93;

5. Estão inclusos no valor cotado todos os tributos, encargos f iscais, sociais, trabalhistas, previdenciários, comerciais, despesas e

frete.

Medianeira, 15 de setembro de 2025.

____________________________

JULIANO BORELLA

EMPRESA J BORELLA & BORELLA LTDA

mailto:licitaborella@gmail.com

		2025-09-15T14:32:19-0300
	J BORELLA E BORELLA LTDA:33393503000123